
Қазақстан тарихы

№

АЙ қыркүйек қазан

6 8 13 15 20 22 27 29 4 6 11 13 18 20Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АМАНЖОЛОВА ДАНИЯ 7 6 7 7 8 7 7 5 7

2 БАККАЛИЕВ АРСЕН 6 5 6 6 6 а 6 7 6 5 6

3 ЗАЙНУЛЛИН АЛИМЖАН 6 5 6 6 6 7 6 7 6 5

4 МЕШИТХАН ЕРТӨСТІК 5 5 5 6 6 6 а 6 6 6 5 6

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Куаныш Сансызбаевич Джанабергенов
1 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ балдары
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Максималды баллдар

8 11

6 9 35% 32% 67% 4

6 9 31% 32% 63% 3

6 8 31% 32% 63% 3

5 7 28.5% 28% 57% 3
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

06.09 Жоңғар басқыншылығына қарсы Отан
соғысының басталуы

қайталау

08.09 Жоңғар басқыншылығына қарсы Отан
соғысының басталуы

Жоңғар басқыншылығына қарсы Отан
соғысының басталуы

13.09 Жоңғар басқыншылығына қарсы Отан
соғысының басталуы

Жоңғар басқыншылығына қарсы Отан
соғысының басталуы

15.09 Біртұтас халық жасағының
ұйымдастырылуы

Жоңғар басқыншылығына қарсы Отан
соғысының басталуы

20.09 Біртұтас халық жасағының
ұйымдастырылуы

Біртұтас халық жасағының
ұйымдастырылуы

22.09 Қазақ-жоңғар шайқастары Біртұтас халық жасағының
ұйымдастырылуы

27.09 Қазақ-жоңғар шайқастары Қазақ-жоңғар шайқастары

29.09 XVIII ғасырдың басына дейінгі қазақ-орыс
қарым-қатынастарының тарихы

XVIII ғасырдың басына дейінгі қазақ-
орыс қарым-қатынастарының тарихы

04.10 XVIII ғасырдың басына дейінгі қазақ-орыс
қарым-қатынастарының тарихы

XVIII ғасырдың басына дейінгі қазақ-
орыс қарым-қатынастарының тарихы

06.10 Қазақ хандығының Ресей империясына
қосылуының басталауы

Қазақ хандығының Ресей империясына
қосылуының басталауы

11.10 Қазақ хандығының Ресей империясына
қосылуының басталауы

Қазақ хандығының Ресей империясына
қосылуының басталауы

13.10 Қазақ хандығының Ресей империясына
қосылуының басталауы

Қазақ хандығының Ресей империясына
қосылуының басталауы

18.10
Абылай ханның ішкі және сыртқы
саясаты.Абылай ханның ішкі және сыртқы
саясаты

Абылай ханның ішкі және сыртқы
саясаты.Абылай ханның ішкі және
сыртқы саясаты

20.10 Абылай ханның ішкі және сыртқы саясаты Абылай ханның ішкі және сыртқы
саясаты

27.10 Тоқсандық жиынтық бағалау (ТЖБ)

15 сабақ берілді


